Inofficiōsus, a, um: qui facit contra officium, vel qui nullum officium præstat animo, vel quod est factum contra officium. ἡ ἀνομήτως. GALL. Qui fait contre le devoir, incivil, inofficieux. ITAL. Discortese. GERM. Der wider seines ampts pflicht thut / Item vndienstbar. HISP. Descortese, descuidado en la amistad. ANGL. That doeth against honestie, devitie or friendship. Quint. Inofficiosi oratores, qui officio non respondent. Cic. ad Atticum, lib. 13. Aliter enim non fuissetus & in his inofficiosi, & in nosmetipsos. Inofficiosum testamentum, dicitur (ut ait Paulus Jurisic.) quod non ex officio pietatis paternæ confectum est, filius sine legitima causa ex hæredatis. ἀνομήτως ἀποσπόπτως. Cic. Verr. Testamentum P. Annii fecerat, non improbum, non inofficiosum, non inhumanum. Sic inofficiosa donatio, inofficiosa dos, & alia multa à Jurisconsultis dicuntur: de quibus vide Hotomanum in suo Lexico.

Inola, corrigia libri. Pap.

Inolens, non olens. Lucr. lib. 2.

Inolēscō, is, ui, & evi, erum, & itum: Superincreasco. ἡ ἰνολῆσθαι. GALL. Croistre & s'augmenter. ITAL. Crescere, aggrandirsi. GERM. Einwachsen. HISP. Cresecer. ANGL. To waxe bigger.